
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/380/2022 
RADY MIEJSKIEJ w LUBRAŃCU 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm. 1)) oraz art. 8 i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U z 2022 r.,                     poz. 1452 z późn. zm. 2)) 

RADA MIEJSKA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/377/2022 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 28 listopada 2022 r.                
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2022 r. poz. 6519) § 1 ust. 1 pkt 6 lit a otrzymuje brzmienie: 

„a) o liczbie osi - dwie 

- równej lub wyższej niż 12 ton, a mniej niż 18 ton - 1.886,00 zł., 

- równej lub wyższej niż 18 ton, a mniej niż 25 ton - 2.369,00 zł., 

- równej lub wyższej niż 25 ton, a mniej niż 31 ton - 2.680,00 zł., 

- równej lub wyższej niż 31 ton - 2.392,00 zł.   ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubrańcu 

 
 

Zbigniew Siewierski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1005, poz. 1079 oraz poz. 1561. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1512. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 7180


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 zm. Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Litera a Tiret 4 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-23T10:59:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




